## "Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" Oficina de Recursos Humanos



## GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO CONVOCATORIA N° 014-2022-GRC UN (01) ASISTENTE DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION PARA LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

## PUBLICACIÓN DEL RESULTADO FINAL

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO
1	ALVAREZ OBREGÓN GHINELLA JUDITH	60	29	89	GANADOR (A)
2	ARCE CUSTODIO DIANA LUISA	60	28	88	ACCESITARIO (A)
3	ZANINI FIGUEROA YAMILA	59	23	82	
4	OLIVARES RIOS LESLEE ROXANA	60	20	80	
5	DE LA CRUZ PERALTA FAVIO DIEGO	60	N.S.P.	60	
6	COLQUICHAGUA PALACIOS GIANFRANCO	59	N.S.P.	59	
7	FUENTES MARIÑOS MARIA FERNANDA	59	N.S.P.	59	
8	BUSTAMANTE QUISPITONGO ERIKSON	58	N.S.P.	58	
9	MORILLO LIZANA RENZO GIOVANI	58	N.S.P.	58	
10	NAVARRO CANALES MANUEL JEANPIERRE	58	N.S.P.	58	
11	ROSALES CASTILLO DAYSI FRESIA	58	N.S.P.	58	

El o la postulante que tenga la condición de GANADOR(A), deberá tomar en cuenta lo siguiente:

- 1. Deberá acercarse a la Sede Central del Gobierno Regional del Callao, sita en Av. Elmer Faucett № 3970 Callao, a partir del día 26 de agosto al 05 de setiembre del 2022 en el horario de 09:00 a 15:00 horas, con el EXPEDIENTE COMPLETO señalado en el numeral VII, los formatos y declaraciones juradas deberán contener las firmas originales. Así como, también deberá traer los documentos sustentatorios en copias y sus respectivos originales, a fin de realizar la verificación y validación respectiva del sustento curricular.
- 2. En caso de desistimiento, tiene un plazo de cuarenta y ocho (48) horas para comunicar vía mesa de partes virtual, adjuntando un escrito y copia del DNI, con atención a la Oficina de Recursos Humanos (http://mesavirtual.regioncallao.gob.pe/consultaGRC/)
- **3.** Antes de acudir a la entidad deberán comunicarse inmediatamente con la Oficina de Recursos Humanos, para precisar las últimas coordinaciones, a los siguientes teléfonos (01) 201-4411 y (01) 206-0430; Anexo 227, en horario de atención.

Deberá portar su DNI al ingresar y respetar los protocolos de bioseguridad. En caso de no traer lo solicitado en el plazo establecido, el concurso se declararía Desierto.

## "Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" Oficina de Recursos Humanos



NOTA 1: El/la GANADOR(A) deberá colocar como última hoja de su expediente, el nombre del banco donde se realizará el depósito de remuneración, el número de cuenta corriente y número de cuenta interbancario.

Callao, jueves 25 de agosto de 2022

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS